
 

WAD.2600.25 .2016                                                                  Kraków dnia, 22.07.2016 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z rozeznania ofertowego 

o wartości nie przekraczającej kwoty 30 tys. euro 

na zakup energii elektrycznej na potrzeby Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin 

 i Nasiennictwa w Krakowie. 

 

1.W terminie od 08.07.2016 r do 22.07.2016. rozeznano rynek. 

2. Wpłynęły 4 ofert. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Oferowana cena 

netto  zł 
Uwagi 

 1 Technika Energetyczna Sp .z o.o. 

Łubna 38C, 05-532 Łubna 

235,00/MWh Nie spełnia wymagań 

zapytania ofertowego brak  

informacji dot. 

poszczególnych taryf i 

innych opłat. 

 2 Energia Elektryczna EDF Polska S.A. 265,00/MWh najwyższa 

 3 Energa-Obrót SA 

Al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

235,00/MWh Opłata handlowa 5 zł netto 

miesięcznie 

4 Gren SA 

Ul. A. Słonimskiego 6, 50-304 

Wrocław 

235,00/MWh Brak opłaty handlowej 

 

3. Wybrano wykonawcę:  

Gren SA, Ul. A. Słonimskiego 6, 50-304 Wrocław 

4. Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:  

Najniższa cena , brak opłaty handlowej. 

 

Dokonano analizy ofert które wpłynęły zgodnie z terminem.  

Przewodniczący komisji: 

Agnieszka Winiarska 


